

— 2025 —

Jakobskolens Fritidsklub

Fællesskab, hygge og gode oplevelser!



Vision

Vores vision er at fremme elevernes trivsel, udvikling og dannelse i trygge pædagogiske omgivelser.

Vi ønsker at give eleverne medbestemmelse og medansvar for de forskellige aktiviteter, for at fremme elevernes selvstændighed og skabe en tryk sammenhæng mellem skole og fritidsklub.

Hvad er Jakobskolens Fritidsklub

Skoledagen slutter, men fællesskabet fortsætter! Jakobskolens Fritidsklub er et trygt og sjovt samlingspunkt, hvor du kan hygge dig med vennerne og deltage i kreative, musikalske og sportslige aktiviteter. Her er der plads til både leg, fordybelse og gode oplevelser – alt sammen i et stærkt fællesskab.

Jakobskolens Fritidsklub er for dig, som går i 4.-9. klasse. Klubben vil være åben lige efter skoletid og indtil kl. 16.00. Se vores åbningstider nedenfor:



Livet i Jakobskolens Fritidsklub

Gennem vores klubarbejde ønsker vi at skabe de bedst mulige rammer. Vi har fået etableret et helt nyt klublokale, som udelukkende skal bruges til klub.

Vi er så glade og taknemmelige for vores helt nye klublokale!

Ugeprogram

Gennem vores klubarbejde ønsker vi at skabe de bedst mulige rammer for vores elever. Det gør vi gennem et bredt aktivitetsprogram.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Lektie- café	Sammen- spil	FunSport	Krea- workshop	Krea- workshop
Bage- værksted	Bage- værksted		Kor	Sammen- spil
	Løbeklub			

Aktivitets- program

FunSport

FunSport er et tilbud, hvor vi hver onsdag har booket skolens boldbane. Her vil vi spille forskellige boldspil som fodbold, høvdingebold, hockey og meget andet. Hver tirsdag er det muligt at deltage i klubbens løbeklub. Man kan deltage på alle niveauer. Vi kommer til at træne frem mod et 10 km-løb. Udover løbetræning vil der være andre former for løbeteknisk og koordinationstræning.



“Nærvær og tid til den enkelte”

Musikværksted

Musikværkstedet er for de elever, som elsker at spille musik. Vi har et musikrum, som eleverne altid har mulighed for at benytte sig af. Vi har et skolekor, som bliver ledsaget af skolens dygtige musiklærere. Derudover er det muligt at spille i bands, som foregår hver tirsdag og fredag. De optræder blandt andet til skolens arrangementer.

Kreativværksted

Kreativværkstedet er et sted, hvor eleverne har mulighed for at fordybe sig i kreative produkter. Tre gange om ugen vil eleverne have mulighed for at arbejde med større projekter. Eleverne kan også være kreative hver dag med mindre projekter.

Bageværksted

Bageværkstedet er et sted, hvor eleverne kan bage og lave mad i vores helt nye køkken. Tre gange om ugen - mandag, tirsdag og fredag - har bageværkstedet åbent.

Lektiehjælp

Vi tilbyder lektiehjælp én gang om ugen. Her vil det være muligt at få hjælp til skolearbejde, både lektier men også hvis der er behov for et fagligt løft.



Kommende udflugter i 2025

11. marts - Svømmehallen DGI-byen

9. april - Laser Tag aften

13. maj - XJump

17. juni - Sommerafslutning



Skærmpolitik

I Jakobskolens Fritidsklub ønsker vi, at vores skærm- og mobilpolitik afspejler vores generelle vision om at fremme elevernes trivsel og styrke fællesskabet i klubben. Vi har på det seneste oplevet, at skærmforbruget har taget overhånd. Vi ønsker ikke, at Jakobskolens Fritidsklub skal være et sted, hvor man bruger hele klubtiden på sin skærm. Derfor har vi besluttet, at Jakobskolens Fritidsklub skal være mobilfri. Der er en forventning om at klubbens forældre bakker op om vores skærmpolitik.

Reglement for brugen af mobiltelefoner/skærm:

- Mobiltelefonerne vil blive opbevaret på et mobilhotel. Eleverne vil få udleveret deres mobiltelefon, når de tager hjem fra klubben.
- Mobiltelefoner må kun bruges ved tilladelse af personalet i klubben (hvis man skal i kontakt med sine forældre).
- Alle elever må spille maks. 30 min. på klubbens PS5 hver dag.
- Skolens iPads er ikke tilladt at benytte i klubtiden.
- Computer må kun bruges til skolearbejde.

Praktisk

Tilmelding til klubben sker ved at henvende sig til skolens kontor på følgende mailadresse:
kontor@jakobskolen.dk.

Prisen for klubmedlemskab kan findes HER! Opkrævning foregår sammen med den månedlige skolepengeopkrævning. Udmeldelse af klubben kan ske ved skriftlig henvendelse til skolens kontor med mindst 14 dages varsel op til den 1. i måneden.

